
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида № 5 

с приоритетным осуществлением деятельности по социально — личностному направлению
развития воспитанников»

ПРИКАЗ
от 09.01.2019 г. № 08/1

. г. Красноуфимск

О комиссии Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад общеразвивающего вида № 5 с приоритетным осуществлением деятельности по социально -  
личностному направлению развития воспитанников» по противодействию коррупции

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», закона Свердловской области от 20 февраля 2009 г. № 2-0 3 «О 
противодействии коррупции в Свердловской области» (с изменениями), указа Губернатора 
Свердловской области от 03 ноября 2010 г. № 971- У Г «О мониторинге и эффективности 
противодействия коррупции (антикоррупционном мониторинге) в Свердловской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о Комиссии, по противодействию коррупции Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего 
вида № 5 с приоритетным осуществлением деятельности по социально -  личностному 
направлению развития воспитанников».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

заведующий МАДОУ детский сад 5 Некрасова И.П


